
Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. řijna 333717, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

v r 

PRILOHA č. 1 SMLOUVY číslo: 14196 

Seznam odběrných míst, pro která platí smlouva: 

číslo odběrného místa: 

C500-4211001 
C500-4211002 
C500-4211003 
C500-421!503 
C500-4211004 
C500-421!504 
C500-421!005 
C500-421/505 
C500-421/006 
C500-421/506 
C500-421/007 
C500-421/507 
C500-421/008 
C500-421/508 

seznam obsahuje celkem 14 odběrných míst 

zkrácený název odběrného místa: 

UP v Olomouci - Šlechtitelů - VTP 1 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- VTP 2 
UP v Olomouci - Šlechtitelů - E49 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- E49 
UP v Olomouci- Šlechtitelů - Jídelna ÚT 
UP v Olomouci - Šlechtitelů -Jídelna TV 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt RD2 
UP v Olomouci- Šlechtitelů - Objekt RD2 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt H 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt H 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt G 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt G 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt F2 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt F2 

Platnost této přílohy zaniká uzavřením nové přllohy č. 1 smlouvy. 

Seznam odběrných míst je platný dnem podpisu smluvními stmnami a účinnosti nabývá dnem 
1.10.2012 

Olomouc dne : 0.1 -10- Z01Z 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za od ěratele 
prof. RNDr. Mir slav Mašláií, CSc. 

rektor UP Olomouci 



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 333717, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

v , 

PRILOHA č. 1 SMLOUVY číslo: 14198 

Seznam odběrných míst, pro která platí smlouva: 

číslo odběrného místa: 

CS00-4211009 
CS00-4211509 

seznam obsahuje celkem 2 odběrná místa 

zkrácený název odběrného místa: 

VÚRV, Šlechtitelů, Olomouc- Objekt D 
VÚRV, Šlechtitelů, Olomouc- Objekt D 

Platnost této přílohy zaniká uzavřením nové přílohy č. I smlouvy. 

Seznam odběrných míst je platný dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 
1.10.2012 

Olomouc, dne 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za odběratele 
Dr. Ing. Pavel Čermák 

ředitel VÚRV 



Dallda Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

V T 

PRILOHA č. 1 SMLOUVY číslo: 14197 

Seznam odběrných míst, pro která plati smlouva: 

číslo odběrného místa: 

CS00-421/010 
CS00-421/510 

seznam obsahuje celkem 2 odběrná mi sta 

zkrácený název odběrného místa: 

ÚEB AV ČR, Šlechtitelů, Olomouc- O ojekt E 
ÚEB AV ČR, Šlechtitelů, Olomouc- ObjektE 

Platnost této přílohy zaniká uzavřením nové přílohy č. 1 smlouvy. 

Seznam odběrných míst je platný dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 
Ol. 10. 2012. 

Olomouc o 1 -10- 2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za odběratele ' 
RNDr. Martin Vágner, CSc. 
ředitel ÚEB AV ČR, v. v. i. 



~~: Dalkia 
česká republika 

Příloha č. 2 
DODACÍ PODMÍNKY 

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie pro vytápění a dodávce teplé vody 
Dodací podmínky ke Smlouvě o dodávce tepelné energie pro vytápěni a dodávce teplé vody (dále jen DP) upravuji vztahy pro dodávku a odběr tepelné energie pro vytápění (dále jen ÚT) a teplé vody (dá.Je jen TUV) pro sekundám! odběry a jsou závazné pro dodavatele i odběratele při připojení, provozování zařízeni na dodávku a odběrtepelné energie pro ÚT a dodávku a odběr TUV. 

Ve smlouvě je odběratel povinen přesně a úplně uvést název obchodní firmy, sídlo, adresu, IČO, DIČ a údaje bankovního spojeni a fyzická osoba jméno, přijmení, datum narozeni a adresu trvalého bydliště. Odběratel předloží na výzvu dodavatele listiny osvědčujici uváděné údaje. Dále právnická osoba přiloží kopii výpisu z obchodního rejstříku nebo jiný doklad o právní subjektivitě a doklad o vlastnictví předávací stanice, nájemní smlotJVU o jejím užívání nebo smlouvu o jejím provozováni. 

Definice použitých pojmů a zl<ratek 
• Smlouva o dodávce tepelné energie pro vytápěni a dodávce teplé vody 

základní smlouva mezi dodavatelem a odběratelem upravující předmět vzájemného smluvního vztahu; • Dodaci podmínky (DP) 
všeobecné podmínky dodávky tepelné energie, vydané dodavatelentepelné energie závazné pro dodavatele aodběratele; • sekundární odběry (SOJ 
odběry tepelné energie uskutečňované ze sekundárních tepelných rozvodU; 
měřící místo (MM) 
místo, kde je měřena dodávka tepelné energie, 
mtsto plnění 
konkrétu! místo příslušné danému odběrnému místu uvedené v Technických údajích k odběru; • odběrné místo (DM) 
místo plněni stanovené ve Smlouvě o dodávce tepelné energie, v němž přechází v místě předání tepelná energie z vlastnictví dodavatele do vlastnictví odběratele; 

• regulačni opatřen{ 
opatření vyplývající z práva nebo povinnosti dodavatele omezit nebo přerušit v nezbytném rozsahu dodávku tepelné energie dle zák. ustanoveni; 
omezen{ dodávky 
částečné omezeni dodávky energií vurčitém časovém rozmezí nebo snížení teplotních parametrU teplmosné látky, pro ÚT znamená snížení teploty topné vody 
pro TUV znamená snížení teploty TUV; 

• přerušen{ dodávky 
znamená dočasné přerušeni dodávky tepelné energie pro ÚT nebo dodávky TUV nebo dočasné odpojení OM, aniž dojde k ukončení smluvního vztahu; 

• předávací stanice (PS), blokové kotelny (BK), objektové pledávací stanice (OP S) 
zařízení pro úpravu stavů teplonosné látky na hodnoty požadované vniti'ním zařízením 

• podružný odběratel 
odběratel, který odebír8 tepelnou energii ze sekundárního rozvodu nebo z PS, která nenl v majetku dodavatele, a smluvní vztah má uzavřen s majitelem nebo provozovatelem PS se souhlasem dodavatele; 

• teplá voda (TUV) 
ohřátá pitná voda splňující kritéria ČSN 83 0611; 

• vytápění (ÚT) 
dodávka tepelné energie pro vytápění budov nd>o skupiny místností; 

• odběrné místo pro ÚT 
odběrné místo, do kterého se uskutečňuje dodávka tepelné energie pro Ú'J:má své samostatné evidenční číslo; • odběrné místo pro TUV 
odběrné místo, do kterého se uskutečňuje dodávka TUV.má své samostatné evidenční číslo; 

2. Nedflné součásti smlouvy 
2. 1.1 Seznam odběrných míst ÚT a TUV (PIIIoha č. I) 
2.1.2 Dodací podmínky ke Smlouvě o dodávce tepla pro vytáj)ěrí a dodávce teplé vody 

2.2 Části smlouvy, uzavírané pro každé odběrné místo samostatně, pokud nebude ve smlouvě sjednán jinak: 2.2.1 Přihláška k odběru tepla 
2.2.2 Technické ódaje k odběru 
2.2.3 Diagram na dodávku a odběr tepla 

2.3 Části smlouvy, sjednávané pro všechna odběrná místa souhrnně: 
2.3.1 Ujednání o ceně 
2.3 .2 Dohoda o poskytování záloh za odběr ttpelné energie 

Dodací podmínky ke Smlouvě o dodávce tepelné energie pro vytápěni a přípravu teplé vody 



• ")f: Dalkia 
Česká republika 

Seznam odběrnVch míst ÚT a TUV (Príloha č. 1) obsahuje seznam odběrných míst odběratele, kterých se týká uzavřená smlouva. 

Přihláška k odběru tepla obsahuje základní údaje o odběrném místě, které jsou nutné pro fakturaci a statistické vykazování, zejména údaje o podlahov)'ch plochách a počtu otápěných bytů. Sjednává se při uzavření smlouvy nebo pfi změně Majů pro ÚT i TUV. 

Technické údaie k odběru určují místo plnění, parametry dodávané teplonosné látky, měříc! místo a způsob měření. Sjednává se pl'i uzavření smlouvy nebo při změně ódajů. 

Diagram na dodávku a odběr tepla obsahuje měsíční nasmlouvané hodnoty odběru tepelné energie v GJ, jednotlivé sazby cen tepelné energie, 
skutečnou podlahovou plochu a započitatelnou podlahovou ploch~! pro bytový a nebytový sektor a procentní rozdělení dodávané tepelné energie na bytový a nebytový sektor. Údaje jsou uvedeny zvlášť pro ÚT a pro TUV. Diagram se sjednává zpravidla najeden kalendářní rok. 

Ujednání o ceně obsahuje ceny tepelné energie a vody v jednotlivých sazbách pro danou lokalitu a výši smluvních pokut při prodlení s placením 
faktur-daňových doldadó. Sjednává se vždy při změně ceny tepelné energie, zpravidla jednou ročně. 

Dohoda o poskytování záloh za odběr tepelné energie a Dohoda o poskytování záloh za odběr tepelné energie pro příoravu TUV a za odběr vody nro př'fpravu TUV se uzavírá mezi dodavatelem a odběratelem podle článku XI. bod ll a bod 12. těchto Dodacích podmínek, pokud se nedohodnou jinak. Dohoda obsahuje výši a tenníny placení záloh a výši smluvní pokuty při prodlení s placením záloh. Sjednává se vždy 
při změně odběru tepelné energie a změně ceny tepelné energi~zpravidla najeden kalendářní rok 

3. Smlouva o dodávce tepelné energie pro vytápěni a dodávce teplé vody se uzavírá s každým odběratelem písemně před zahájením vlastního 
odběru. 

4. Dodavatel a odběratel sjednají Diagramy na dodávku a odběr tepla před začátkem smluvního období. Odběratel se zavazuje diagram do 14 dnť1 po jeho obdržení potvrdit a zaslat zpět dodavfteli, nebo zaslat vlastni protimlvrh. Dodavatel je povinen tento protinávrh projednat rovněž do 14 dnfi. Nepotvrdí-li odběratel návrh diagramU, nebo nesdělf.li vlastní protinávrh ve stanovené lhótě, plat! diagramy dle návrhu dodavatele. 

5. Pokud byla dříve uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě dle obchodního zákoníku, týkající se dodávky tepelné energie pro ÚT a dodávky TUV, jsou její ustanovení zá.vazná a aplikují se do Smlouvy o dodávce tepelné energie pro vytápění a dodávce teplé vody, pokud se dodavatel a odběratel písemně nedohodnou jinak. 

2. Dodávka tepelné energie pro ÚT je splněna přechodem tepelné energie z vlastnictví dodavatele do vlastnictví odběratele. Dodávka TUV je splněna přechodem TUV z vlastnictví dodavatele do vlastnictví odběratele. 

3. Místo plnění dodávky tepelné energie pro ÚT a propřípravu TUV je sjednáno v Technickýdi údajích k odběru pro každé odběrné místo. 

4. Dodavatel neodpovidá za nedostatky v dodávce tepelné energie pro ÚT a dodávce TUV zpósobené technickým stavem objektu, odběrného 
zařízeni nebo části rozvodu za místem plnění, které jsou v majetku nebo ve správěodběratele. 

5. Dodavatel neodpovfdá za nedostatky při plnění smlouvy prokazatelně způsobené havarijními situacemi, vzniklými u subdodavatelů. 

6. Dodavatel neodpovídá zajakoststudené pitné vody, nakoupené z veřejného rozvodu pitné vody použité pro přípravu TU!. 

7. Odběratel souhlasí s tím, že dodavatel řídí provoz celé soustavy. 

8. Teplonosnou látkou pro ÚT je voda, která je vlastnictvím dodavatele a proto je odběratel povinen ji vracet. 

;,~ž!,ct~,,~<'z~;; .. •.. ~[Me~a~~~i6I.~litaz~~( r změny skutečností, ve smlouvě a jejich přílohách, je odběratel povinen 
14 dnů přede dnem, který je rozhodující pro počátek těchto změn. Dodavatel je povinen se k pře•dlcJženýJn 
do 14-ti dnů od jejich doručeni. 

2. Pokud změna některého z údajů uvedených odběratelem ve smlouvě a jejich přllohách nastane nepředvfdaně, zajistí odběratel její projednáni s dodavatelem a bez zbytečného odkladu požádá o úpravu příslušné části smlouvy tak, aby novelizovaná část smlouvy byla uzavřena nejpozději 
do nejbližšího tennínu odečtu fakturačních měřidel. 

3. Za případné škody, které vzniknou z nesprávně nahlášených údajů, odpovídá odběratel. 

4. Předá-li odběratel objekt s odběrem ÚT nebo TUV novému uživateli, je povinen nového uživatele včas seznámit s Dodacími podmínkami a nutností uzavřlt novou smlouvu s dodavatelem. Předáni objektu by se mělo uskutečnit vždy k poslednímu dni měsíce. Pokud dojde k předáni objektu v průběhu měsíce, dohodnou se oba subjekty na finančním vyrovnání nezávisle na dodavateli. Nový uživatel je povinen nejpozději 1 O dnů 
před zahájením odběru tepelné energie uzavřít Smlouvu o dodávce tepla pro vytápění a dodávce teplé vody a nejpozději a nejpozději 

Dodací podmínky ke Smlouvě o dodávce tepelné energie pro vytápěni a přípravu teplé vody 2 



• .. ·~~;. Dalkia • fl ,. 

česká republika 
do 3 dml po převzetí objektu oznámí dodavateli stavy počítadel měřičtl tepelné energie ÚT a množství spotřebované (změťené) TUV ke dni 
převzetí, potvrzené původním odběratelem. 

5. Ukončeni odběru je odběratel povinen písemně oznámit dodavateli min. 10 dnů předem a umožnit mu provedeni konečného odečtu měřiče 
tepelné energie, popřípadě provedení jiných opatření, souvisejících s ukončením odběru. Nesplni-li odběratel tyto povinnosti, uhradí dodavateli 
veškerou odebranou tepelnou energii až do uzavření smlouvy s novým odběratelem nebo do doby, kdy budťumožněno dodavateli přerušit dodávku 
tepelné energie a odebrat měřicí zaHzenf. 

A: pro odběr 

1N. 
~t~f~~r~_;;v:ýh;~4~:ó~Oy~~:í:oiJb~rii 

1. Dodavatel měří dodávku tepelné energie pro ÚT sv)'m zařízením, které instaluje v měřicím místě. Odběratel je povinen svá zařízeni upravit 
podle pokynů dodavatele tak, aby byla umožněna instalace měřiče a zajištěna jeho správná funkce. Způsob měření, druh a umístění určl dodavatel. 
Není-li ve výjimečných případech možné měřit měřícím zařízením dodavatele, je po vzájemné dohodě možné dodávku měřit měřícím zařízením 
odběratele. Měřící zařízení musí splňovat požadavky zák. č. 505/1990 Sb. ve zněni pozdějších předpisU. Měřící zařízení je instalováno 
a provozováno dle ust. § 78 zák. č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, z něhož vypl)'vají práva a povinnosti jak dodavatele tak 
odběratele. 

2. Dodavatel je povinen zajistit údržbu a provoz měřicích zařízeni včetně jejich pravidelné kontroly. 

3. Odečty měřičó pro fakturaci za odběr ÚT se prováděj! měsíčně, nenf-li ve smlouvě dohodnuto jinak. Kontrolní odečty je možno provádět 
i v kratších časov)'ch intervalech. Účast na odečtu a ověřeni vstupních údajů tohoto odečtu umožní dodavatel pověřené osobě odběratele, která má 
za odběratele právo této kontroly a požádá o účast na odečtu. 

4. Odběratel je povinen zajistit na svúj náklad zřízení potřebného přívodu elektrické energie se samostatn)'m okruhem a hradit spotřebu 
elektrické energie pro měřící, pomocná a ovládací zařízeni dodavatele, umístěná vobjektu odběratele. 

5. Odběratel zajistí, aby nedocházelo ke svévolnému přerušení přívodu elektrické energie pro měřicí zařízení a je povinen nejpozději do 3 dnů 
po zjištění hlásit dodavateli veškeré závady a neobvyklosti v měření, které měl nebo mohl zjistit, jakož i zjevné poruchy v instalaci před měřícím 
zal'fzenlm. Dále je odběratel povinen zajistit a trvale pečovat o bezpečnY přístup k měřičům tepelné energie. 

6. Odběratel může pro vlastní potřebu namontovat vlastní podružné nebo kontrolní měřiče tepelné energie, zapojené za měřicím zarfzenim 
dodavatele. Správnost měření podružných nebo kontrolních měřičů dodavatel nekontroluje ajejich stavy neodečltá. Podružné nebo kontrolní 
měřiče tepelné energie odběratele jsou zvlášť označeny. Dojde-li k poruše měficlho zaflzeni dodavatele, lze po VZ<\iemné dohodě použit údajů 
kontrolního měřiče tepelné energie odběratele. 

7. Nemůže-li dodavatel z<ůistit měřeni dodávky tepelné energie po přechodnou dobu, dohodne v Technick)'ch údajích k odběru náhradní zpúsob 
zjišťováni výše odběru tepelné energie do dobyosazení měřící techniky. 

8. Odběratel je povinen zajistit měř'! cf zařízeni, která se nacházejí v jeho objektu tak, aby nedošlo k jejich poškození nebo odcizení, případně 
poškození úředních značek nebo montážních plomb a veškeré závady v měření neprodleně po zjištění ohlásit písemně dodavateli (pro urychlení je 
vhodné navíc o takovéto skutečnosti informovat dodavatele telefonicky). Jak)'koliv zásah do měřícího zařízení bez souhlasu dodavatele je zakázán. 

9. Byla-li na měřicím zařízeni poškozena úřední značka nebo montážní plomba, měřící zařízení bylo poškozeno nebo odcizeno, nebo vznikne-li 
na měřícím zaťfzenl technická závada takového charakteru, že nelze změřit množství odebrané tepelné energie pro ÚT, stanoví se jeho v)'še 
náhradním způsobem dle článku V, písmeno A, odstavec 3 těchto DP. 

10. V případě, že dojde k prokazatelnému poškození nebo odcizení měřícího zařízení nebo jeho části, uhradí odběratel dodavateli vzniklou škodu, 
případně další s tím související oprávněné náklady. 

ll. Nemnožní-li odběratel přistup k měřícím zařízením za účelem odečtu hodnot měřidla, postupuje dodavatel při vyúčtování spotl'eby tepelné 
energie náhradním způsobem uvedeným v článku V, písmeno A, odstavec 3 těchto DP. 

12. V případě vadného měřidla provede dodavatel vyúčtování spotřeby za poslední zúčtovací období před v)'měnou měřidla náhradním způsobem 
dle článku V, písmeno A, odstavec 3 těchto DP. 

13. Dodavatel je povinen odečítat a evidovat naměř'ené hodnoty měřidel. Odečtené hodnoty budou u dodavatele uschovány po dobu tl'! let 

B: pro odběr TUV 
1. Dodavatel měří množství pitné vody pro ohřev a množství tepelné energie spotřebované pro pťfpravu TUV. Pro stanoveni množstvl pitné vody 
mi1že dodavatel využít i vodoměru dodavatele pitné vody. 

2. Dodavatel je povinen zajistit údržbu a pmvoz měř'lcích zařízení včetně jejich pravidelné kontroly. 

3. Dodavatel je povinen evidovat stavy měricfho zařízení. Naměřené hodnoty budou u dodavatele archivovány po dobu tl'í let od doby jejich 
pořízení. 

4. Hodnoty naměřené na měřícím zal'lzení využívá dodavael k vyMtovánf dodávky TUV. 

Dodací podminky ke Smlouvě o dodávce tepelné energie pro vytápěni a přípravu teplé vody 3 



••• •• 
·~·· ••• Dalkia 

česká republika 
5. Dojde-li k poruše měřícího zařízeni, provede dodavatel odborný dopočet dodané tepelné energie pro přfpravu TUV. Takto provedené dopočty 
budou po dobu tří let uloženy u dodavatele, 

6. Pro účely rozúčtováni poměrné části TUV od!iratel nainstaluje vodoměry zaznamenávajíc! veškerou TUVodebranou odběratelem. 

7. Vodoměry, použité pro stanoveni poměrné části TUV, musí splňovat podmínky dané Zákonem o metrologii pro stanovená měřidla a Výnosem 
Metrologického ústavu pro měřeni a norma!Eaci. 

8. Je-li měřena pouze celková dodávka tepelné energie před jeho rozdělením na ÚT a přípravu TUV, bude množství tepelné energie pro ÚT 
a přípravu TUV stanoveno po dohodě s odběratelem. Pokud nedojde k dohodě, bude postupováno dle platných prováděcích předpisů. 

A: pro odběr 
1. Má~Ii odběratel pochybnost o správnosti ódají'J měřiče tepelné energie, postupuje dle § 78 odst. 2 zák. č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. O přezkoušeni měřiče tepelné energie může požádat i dodavatel. 

2. Zjistí~Ii se při přezkoušení, že údaje měřiče se odchylují od přípustné hodnoty, vymění dodavatel měřič tepelné energie na svůj náklad 
a zvýhodněná smluvní strana uhradí druhé smluvní straně částku, odpovídající chybě v údajích měřiče, a to ode dne, kdy závada prokazatelně 
vznikla, a nelze-Iijej zjistit, pak ode dne předcházejícího odečtu. 

3. Nelze-li přesně zjistit spotrebu tepelné energie za dobu poruchy měřicího zařízeni ÚT, vypočte se podle údajů kontrolního nebo podružného 
měřiče nebo se urči spotřeba náhradním způsobem: 

a) u odběrných míst, ve kterých byla minimálně jedno otopné období spolehlivě měřená spotřeba, se spotřeba určl shodná s předpokládanou 
spotřebou dle písmene c); 

b) u odběrných míst, ve kterých nebyla alespoň jedno předcházející otopné období spolehlivě měřena spotřeba nebo u objektů, u kterých se 
v průběhu otopného období zásadním způsobem změnily tepelné vlastnosti (např. přídavnou izolací pláště budovy), nebo ve kterých byla 
v daném otopném období instalována regulační technika, se spotřeba určí jako průměrná spotřeba srovnatelných odběrných míst; 

c) předpokládanou spotřebou (Q) se rozumí součin prfiměrné měsíční měrné spotřeby (q) daného objektu a denostupňů (D0
) příslušného 

měsíce ve dnech, kdy se topilo: 
Q==q *Do 

d) měsíční měrnou spotrebou objektu se rozumí podíl spotřeby daného objektu a počtu denostupňů (ve dnech, kdy se topilo) příslušného 
měsíce. Měrnou spotřebu objektu je možno určovat pouze vměsících od října do dubna; 

e) počet denostupl'íů je dán součinem počtu dnů vyhodnocovaného obdob! a rozdílu teplot (průměrných) vnitřnfch a venkovních za shodné 
obdob!: 

oo = d * (to s- tvs) 
d ........... počet dmi vyhodnocovaného období 
tos ....... střední vnitň1! teplota oqjektu (pro výpočty bude použita výpočtová teplota vnitřního vzduch ustanovená projektem nebo 

příslušným právním předpisem) 
tvs ........ střední (průměrná) denní teplota venkovního vzduchu za sledované obdobi. 

B: pro 9dběr TUV 
1. Má-li odběratel pochybnost o správnosti údajů měřiče tepelné energie, postupuje dle § 78 odst. 2 zák. č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. O př'ezkoušenf měřiče tepelné energie může požádat i dodavatel. 

2. Zjistí-li se při přezkoušení, že údaje měřiče se odchylují od přípustné hodnoty, vymění dodavatel měřič tepelné energie na svůj náklad 
a zvýhodněná smluvní strana uhradí druhé smluvní straně částku, odpovídající chybě v údajích měřiče, a to ode dne, kdy závada prokazatelně 
vznikla, a nelze-lijej zjistit, pak ode dne předcházejícího odečtu. 

3. Spotřeba TUV u neměřených, nebo jen v části zúčtovacího období měřených jednotek, bude stanovena dle platných právních předpisťt 

1. Pro zajištěni plynulého zásobování tepelnou energií pro ÚT a přípravu TUV všech odběratelů je dodavatel oprávněn podle potřeby provádět 
regulační opatření v souladu s platnými právními předpisy. 

2. Dodavatel je oprávněn, při dodrženi podmínek uvedených v článku VII. Dodacích podmínek, omezit nebo přerušit dodávky tepelné energie 
podle§ 76 odst. 4 zák. č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to: 

a) při bezprostředním ohrožení zdraví nebo majetku osob a pti likvidaci těchto stavů, 
b) při stavech nouze nebo činnostech beíprostředně zamezujících jejich vzniku, 
c) při provádění plánovaných rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací, pokud jsou oznámeny 15 dní předem, 
d) při provádění nezbytných provozních manipulací na dobu 4 hodin, 
e) při havarijním přerušeni či omezení nezbytných provozních dodávek teplonosné látky nebo paliv a energií poskytovaných jinými 

dodavateli, 
f) při nedodržen! povinnosti odběratele podle § 77 odst.3 zák. č. 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisii 
g) při vzniku a odstraňováni havárií a poruch na zal'ízenbh pro rozvod a výrobu tepelné energie na dobu nezbytně nutnou, 
h) jestliže odběratel používá zařízení, která ohrožují život, zdraví nebo majetek osob nebo ovliv1lují kvalitu dodávek v neprospěch dalších 

odběratelů, 

i) při neoprávněném odběru. 

Dodací podmínky ke Smlouvě o dodávce tepelné energie pro vytápění a přípravu teplé vody 4 



·•· .. !11"1111 .. 
1111 Q1 .• Dalkia 

česká republika 
3. Dodávku tepelné energie pro ÚT nebo dodávku TUV, omezenou nebo pl'erušenou z dt\vodlJ, jež jsou na straně odběratele, obnovl dodavatel 
po odstranění všech závad nebo příčin, pro které byla dodávka omezena nebo přerušena. 

4. Omezení či přerušení dodávky tepelné energie pro ÚT a dodávky TUV ve smluveném rozsahu nebude posuzováno jako porušení smluvní 
povinnosti ze závazkového vztahu. Za škody, vzniklé omezením nebo přerušením dodávky tepelné energie podle tohoto článku, nenese dodavatel 
VJ1či odběrateli odpovědnost. 

""'- . --~-- --
- ''"'-'-

1. Dodavatel je povinen: 
a) písemně oznámit odběrateli změnu teplonosné látky nebo jejich parametrů v souladu sustanoveními příslušných právních předpisů, 
b) písemně oznámit odběrateli alespoň 15 dnů pl'edem, hodlá~li provádět plánované opravy, údržbové a revizní práce dle čl. VL odst.2. 

písmeno c), 
c) písemně vyrozumět odběratele o omezení nebo pl'erušení dodávky v případech uvedených v článku VI, odstavec 2, písmeno b)žte), 
d) na základě žádosti odběratele umožnit účast na odečtu a ověření vstupních údajů tohoto odečtu pro účely fakturace dodané tepelné energie 

pověřené osobě odběratele, která má zaodběratele právo této kontroly, 
e) upozornit odběratele telefonicky, popřípadě jiným dohodnutým způsobem, že mu omezí nebo pl'erušf dodávku, jestliže v přiměřené lhótě 

neodstranl závady v odběru uvedené v článku VI. odst. 2 písmeno a) a f). 

2. Při zjištění provozních nehod (havárií) a poruch, které bezprostředně ohrožují bezpečnost života nebo majetku, přeruší dodavatel dodávku 
ihned po zjištění závady, nenf.li odběratel odpojeni přítomen, vyrozumí jej o tom dodavatel neprodleně. 

2. Odběratel je povinen umožnit oprávněným osobám dodavatele trvalý přistup k měl'lclmu zařízení. 

3. Odběratel je povinen umožnit kdykoliv oprávněnému pracovníkovi dodavatele kontrolovat: 
a) odběrná tepelná zařízeni u odběratele, 
b) dodržování sjednaných technických podmínek, 
c) správnost údajů, uváděných odběratelem ve Smlouvě o dodávce tepla pro vytápěni a dodávce teplé vody přímo v místě, jehož se příslušné 

údaje týkají (včetně fyzické kontroly), 

4. Odběratel je povinen předem oznámit veškeré zásahy na svém odběrném tepelném zařízení, které by mohly ovlivnit hydraulický systém 
dodavatele. 

Za neoprávněný odběr se neopráměný dle § 89zák. č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to: 
a) odběr bez souhlasu nebo v rozporu s uzavřenou smlouvou, 
b) odběr při opakovaném neplnění smluvené platební povinnosti včetně záloh, 
c) odběr bez měl'ícfho zařízeni nebo přes měřici zařízení, které v důsledku zásahu odběratele odběr nezaznamenává nebo zaznamenává odběr 

menší než skutečný, 
d) odběr měřícím zařízením přemístěným bez souhlasu dodavatele, 
e) odběr měřicím zařízením, na němž bylo porušeno zajištění proti neoprávněné manipulaci a nebyla splněna povinnost podle§ 78 odst 4. 

zák. č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisó 

2. Způsob výpočtu škody vzniklé dodavateli neoprávněným odběrem teplné energie stanoví vyhl. č. 4 78/2006 Sb. v ustanoveni § 1. 

3. Odběratel se zavazuje uhradit náklady vynaložené na zjištěni velikosti neoprávněného odběru . 

.. 'i(, 
Smíl!ll\u\.:rrókuty 

1. Překročí~! i odběratel sjednaný výkon, může dodavatel vyúčtovat odběrateli smluvní pokutu ve výši 400,~ Kč za každou desetinu MW, a to 
za každý případ překročeni sjednané hodnoty výkonu po dobu delší než 15 minut. 

2. Smluvní pokuta podle odstavce I. tohoto článku může být dodavatelem vyúčtována jen v případech, je~ li výkon zjišťován v předávacím, resp. 
v měřícím místě u odběratele registračními přístroji nebo jinými průkaznými prostředky. 

3. Jestliže v průběhu měsíce překročí odběratel prokazatelně u odběrného místa, láeré je zařazeno v jednoduché sazbě, sjednaný maximální 
výkon, může mu dodavatel vyúčtovat smluvní pokutu ve výši SOOO,~Kč, a to za každý případ překročení sjednaného maximálního výkonu. 

Dodací podmínky ke Smlouvě o dodávce tepelné energie pro vytápění a přípravu teplé vody 5 



.. ;e~ .Dalkia ••• 
česká republika 

XI: 
-;_:t;,e~gV~;,p{~.Vic:~_!~':Pr:o--t~pe,i~~it;~~:e-rMii-_:a:t~p'Iorí:os_ne-_:IáikY 

pro vš~~l~ny-pi'fp-~dy d;dávek-tepel~é ~ne;-gie pr~úT a cl~ctávek TUV,'~slc~Íečněných ze soustav cent;alizovaného 
dodavatele. 

2. Pro účtování dodávek tepelné energiese rozlišuj! místa plnění: 
a) na vstupu do předávací stanice, 
b) na výstupu z předávací stanice, 
c) na vstupu do vytápěného objektu. 

3. Ceny tepelné energie jsou platné za odběr tepelné energie \lllllstě plněni a to pro každé odběrné ml sto samostatně. 

4. Cena tepelné energie je fakturována v jednoduché nebo složené sazbě. Sazba pro každé odběrné místo odběratele je sjednána v Diagramu 
na dodávku a odběr tepla pro dané odběrné místo. 

5. Cena tepelné energie v jednoduché sazbě je cenou za skutečně dodanou tepelnou energii (Kč/OJ). Cena tepelné energie ve složené sazbě je 
cenou za skutečně dodanou tepelnou energii (Kč/OJ variabilní složka) a platem za smluvený tepelný výkon (Kč/MW/rok) nebo smluveným platem 
za sjednané množství tepelné energie pro daný rok (Kč/OJ/rok fixní složka), K výsledné platbě za tepelnou energii je účtována daň z přidané 
hodnoty. 

6. Plat za smluvený tepelný výkon je účtován měsíčně jednou dvanáctinou roční hodnoty nebo ročně. Plat za sjednané množství tepelné energie 
(fixní složka) je účtován podle sjednaného množství v Diagram na dodávku a odběr tepla. Platba za skutečně dodanou tepelnou energii je účtována 
dle stavu měřidel nebo v objemu stanoveném náhradním způsobem. 

7. Zařazeni do příslušné sazby se stanoví dohodou mezi dodavatelem a odběratelem v Diagramu na dodávku a odběr tepla Pro smíšené odběry se 
odebraná tepelná energie rozděll podle procenta rozděleni dodané tepelné energie, sjednaného v Diagramu na dodávku a odběr tepla nebo dle 
dohody. 

8, Ceny jsou sjednány v Ujednáni o ceně. Sazby pro každé odběrné mf sto odběratele jsou odsouhlaseny v Diagramu na dodávku a odběr tepla 
pro dané odběrné místo. 

9. Pro smíšené odběry se odebraná tepelná energie pro ÚT a odebraná TUV raděll podle zásad uvedených včl. XII. Těchto Dodacích podmínek 

10. Při zásahu poruchové služby dodavatele, který byl proveden na vyžádání odběratele na zařízení, jehož majitelem není dodavatel tepelné 
energie, mť'Jže dodavatel účtovat náhradu vzniklých náiJ.adů. Dodavatel tepelné energie může účtovat náhradu vzniklých nákladů také při odstavení 
a opětovném najetí zařízení na požadavek odběratele. 

1 L Je~li smluvní zúčtovací období za odběr tepelné energie měsíční a množství plánovaného měsíčního odběru tepelné energie sjednané dle 
Diagramu na dodávku a odběr teplaje vyšší než za 20 000 Kč, je odběratel povinen sjednat s dodavatelem Dohodu o poskytování záloh za odběr 
tepelné energie 

12. Je~li smluvní zúčtovací období za odběr tepelné energie roční, je odběratel povinen sjednat s dodavatelem Dohodu o poskytování záloh 
za odběr tepelné energie pro přípravu TUV a za odběr vody pro přípravu TUV již při plánovaném měsíčním odběru tepelné energie vyšším než 
za 3 000 Kč. 

13. Pro stanovení výše měsíčních záloh pro jednoho odběratele se sčítají plánované odběry všech odběrných míst, kterých se týká uzavřená 
smlouva. 

pro 

X!ll; 
~~~$lX~'l\{jz~'~t~Jianf 

l, Rozúčtování tepelné energie pro ÚT na zúčtovací jednotky provádí dodavatel: 
a) podle množství tepelné energi~ naměřené na zúčtovacích jednotkách, 
b) pokud není dodávka tepelné energie na zúčtovacích jednotkách měřena, rozdělí se množství tepelné energie podle podílu započitatelných 

podlahových ploch jednotlivých zúčtovacích jednotek pro konečné spotřebitele. 

2. Rozúčtování tepelné energie na zúčtovací jednotku dle jednotlivých sazeb provede dodavatel na základě procentního rozděleni, stanov~ného 
odběratelem. 

B: pro odběr TUV 
Dodávku TUV rozúčtovává dodavatel následujícím způsobem: 

a) náklady na tepelnou energii k přípravě TUV se dělí na složku základní a spotřební. Základní složka činí 30 % a spotřební složka 
70 % nákladů, 

b) základní složka se rozdělí na zúčtovací jednotky podle podlahové plochy jednotlivých zúčtovacích jednotek, 
c) spotřební složka nákladu na tepelnou energii k přlpravě TUV a náklady na dodávku pitné vody pro přípravu TUV a její stokovánl se 

rozdělí úměrně podle součtu údajů vodoměrů, 
d) pro ro7..dělení spotřební složky je povinen odběratel provést odečet hodnot vodoměrů ke konci zúčtovacího období a při zahájeni nebo 

ukončení odběru, 

e) odečet vodoměnlje odběratel povinen provést i při změně ceny studené pitné vody, 

Dodací podmfnlcy ke Smlouvě o dodávce tepelné energie pro vytápění a přípravu teplé vody 6 



.. ' .. ;.c .. 
• • • Dalkia 

česká republika 
f) odběratel je povinen předat dodavateli do skončení zúčtovacího obdob! písemnou informaci o celkové spotřebě TUV v zúčtovací jednotce rozdělenou na spotl'ebu TUV pro byty a ostatní odběry. Informace musí obsahovat i počet dnú, ve kterých daná zóčtovacf jednotka neměřila spotřebu TUV s prohlášením, že veškeré dodané údaje jsou úplné, g) pokud některé ze zúčtovacích jednotek na společném okruhu nejsou vybaverv měřením TUV u spotřebitelů nebo jejích vlastníci nepředali ve stanoveném dohodnutém termínu součtové údaje měření na vstupu do zúčtovacfjednotky, bude dodavatel, aby respektoval ustanovení vyhlášky, akceptovat jen pťedané údaje měřeni. Pro rozúčtování spotřební složky odečte obdržený součtovY údaj z měření za jednotlivé zúčtovací jednotky od souhrnného údaje změření na vYstupu ze společné přípravy TUV a zbytek rozúčtuje na zúčtovacíjednotky, za které jejich vlastníci údaje z měření nepředali nebo jejidl předáni nezajistily. 

Za dodavatele: 

3 o ·09· 2012 
V Ostravě dne ... 

Za odběratele: 

V Olomouci dne .. Z~:. ?.~ .. 4.'3~-?. 

Prof. RNDr. Mi oslav Mašláň, CSc. 
rektor UP v Ol ouc 

V Praze dne ............. . 

V Praze dne ......... .. 

Dodací podmínky ke Smlouvě o dodávce tepelné energie pro vytápění a přípravu teplé vody 7 



DaJlda Česl<á republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 333717, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Příloha č. 3 Číslo smlouvy: 14196 
, v DIAGRAM NA DODA VKV A ODBER TEPLA 

Platnost pro rok: 2012 
Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- VTP 1 

Sazba:500S51 

!sjednané množ. tep. energie v GJ 
! 
!leden 
!únor 
!březen 
!duben 
!květen 
!červen 

!červenec 

!srpen 
!září 

!říjen 

!listopad 
!prosinec 
!rok 

pro odběrné místo: CS00-421/001 

Sjednaný výkon: 
nebytový 
bytový 
celkem 

O,OOOMW 
O,OOOMW 
O,OOOMW 

podlahová plocha skutečná (m2
): 

nebytový sektor 
bytový sektor 

1656,00 
0,00 

podlahová plocha započitatelná (m2
): 

nebytový sektor 0,00 

% rozdělení dodaného tepla: 
nebytový sektor 
bytový sektor 

!00,00% 
00,00% 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom 
povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměru vytápěné plochy bytových 
a nebytových prostor. 
Plnění dodávky tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání: ... .......................................................... . 
Uméno) (telefon) 

Další ujednání: Termín zahájení dodávky tepla 1.10.2012 

Potvrzený diagram nám v jednom vyhotovení laskavě vraťte. 

Olomouc 1.10.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za odb ratele 
prof. RNDr. Mir slav Mašláň, CSc. 

rektor UP v Olomouci 



Dallda Česlcá republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 333717, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Příloha č. 3 Číslo smlouvy: 14196 
, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 
Platnost pro rok: 2012 
Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- VTP 2 

Sazba: 500S51 

!sjednané množ. tep. energie v GJ 
! 
!leden 
!únor 
!březen 

!duben 
!květen 

!červen 
!červenec 

!srpen 
!září 

!říjen 

!listopad 
!prosinec 
!rok 

pro odběrné místo: CS00-421/002 

Sjednaný výkon: 
nebytový 
bytový 
celkem 

O,OOOMW 
O,OOOMW 
O,OOOMW 

podlahová plocha skutečná (m2
): 

nebytový sektor 
bytový sektor 

1630,00 
0,00 

podlahová plocha započitatelná (m2): 
nebytový sektor 0,00 

%rozdělení dodaného tepla: 
nebytový sektor 
bytový sektor 

100,00% 
00,00 o/o 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom 
povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměru vytápěné plochy bytových 
a nebytových prostor. 
Plnění dodávky tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání: ... ........................... . 
Uméno) (telefon) 

Další ujednání: Termín zahájení dodávky tepla 1.10.2012 

Potvrzený diagram nám v jednom vyhotovení laskavě vraťte. 

Olomouc 1.10.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za odb ratele 
prof. RNDr. Mi oslav Mašláň, CSc. 

rektor UP Olomouci 



Dallda Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 333717, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Příloha č. 3 Číslo smlouvy: 14196 
, y 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 
Platnost pro rok: 2012 
Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- E49 

Sazba: 500S51 

!sjednané množ. tep. energie v GJ 
! 
!leden 
!únor 
!březen 

!duben 
!květen 

!červen 

!červenec 

!srpen 
!září 

!říjen 

!listopad 
!prosinec 
!rok 

pro odběrné místo: CS00-421/003 

Sjednaný výkon: 
nebytový 
bytový 
celkem 

0,000 MW 
O,OOOMW 
O,OOOMW 

podlahová plocha skutečná (m2): 

nebytový sektor 
bytový sektor 

580,00 
0,00 

podlahová plocha započitatelná (m2
): 

nebytový sektor 0,00 

% rozdělení dodaného tepla: 
nebytový sektor 
bytový sektor 

100,00% 
00,00% 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom 
povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměru vytápěné plochy bytových 
a nebytových prostor. 
Plnění dodávky tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání: ... ...................... . 
Uméno) (telefon) 

Další njednání: Termín zahájení dodávky 1.10.2012 

Potvrzený diagran1 nám v jednom vyhotovení laskavě vraťte. 

Olomouc 1.10.2012 

obchodní náměstek 

Za odb ratele 
prof. RNDr. Mi oslav Mašláň, CSc. 



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Přiloha č. 3 Číslo smlouvy: 14196 

, v 
DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 

pro odběrné místo: C500-4211004 
Platnost pro rok: 2012 . 
Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- Jídelna 

Sazba:SOOS51 

!sjednané množ. tep. energie v GJ 
! 
!leden 
!únor 
!březen 

!duben 
!květen 

!červen 

!červenec 

!srpen 
!září 

!říjen 

!listopad 
!prosinec 
!rok 

Sjednaný výkon: 
nebytový 
bytový 
celkem 

O,OOOMW 
O,OOOMW 
O,OOOMW 

podlahová plocha skutečná (m2): 
nebytový sektor 
bytový sektor 

930,00 
0,00 

podlahová plocha započitatelná (m2
): 

nebytový sektor 0,00 

% rozdělení dodaného tepla: 
nebytový sektor 
bytový sektor 

100,00% 
00,00% 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom 
povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výruěrn vytápěné plochy bytových 
a nebytových prostor. 
Plnění dodávky tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání: ... .......................................................................... . 
(jméno) (telefon) 

Další ujednání: Termín zahájení dodávky tepla 1.10.2012 

Potvrzený diagram nám v jednom vyhotovení laskavě vraťte. 

Olomouc 1.10.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za od ěratele 

prof. RNDr. Mi oslav Mašláň, CSc. 
rektor UP Olomouci 



Dallda Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 333717, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Ol<ružní 19, 779 00 Olomouc 

Příloha č. 3 Číslo smlouvy: 14196 

, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 
pro odběrné místo: CS00-421/005 

Platnost pro rok: 2012 
Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt RD2 

Sazba: 500S51 

!sjednané množ. tep. energie v GJ 
! 
!leden 
!únor 
!březen 

!duben 
!květen 

!červen 

!červenec 

!srpen 
!září 

!řijen 

!listopad 
!prosinec 
!rok 

Sjednaný výkon: 
nebytový 
bytový 
celkem 

O,OOOMW 
O,OOOMW 
O,OOOMW 

podlahová plocha skutečná (m2
): 

nebytový sektor 
bytový sektor 

568,00 
0,00 

podlahová plocha započitatelná (m2
): 

nebytový sektor 0,00 

% rozdělení dodaného tepla: 
nebytový sektor 
bytový sektor 

100,00% 
00,00% 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom 
povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměru vytápěné plochy bytových 
a nebytových prostor. 
Plnění dodávky tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání: .... .................. . 
Uméno) (telefon) 

Další ujednání: Tennín zahájení dodávky tepla 1.1.2013 

Potvrzený diagram nám v jednom vyhotovení laskavě vraťte. 

Olomouc 1.10.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za od ěratele 
prof. RNDr. Mi oslav Mašláň, CSc. 

rektor UP Olomouci 

Khžk<YVP.kého R, Ti l 47 Ol•_'n't'.1;c 
.L 



Dallda Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 333717, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Příloha č. 3 Číslo smlouvy: 14196 

, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 
pro odběrné místo: CS00-421/006 

Platnost pro rok: 2012 
Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt H 

Sazba: 500S51 

!sjednané množ. tep. energie v GJ 
! 
!leden 
!únor 
!březen 

!dnben 
!květen 

!červen 

!červenec 

!srpen 
!září 

!říjen 

!listopad 
!prosinec 
!rok 
! 

Sjednaný výkon: 
nebytový 
bytový 
celkem 

O,OOOMW 
O,OOOMW 
O,OOOMW 

podlahová plocha skutečná (m2): 

nebytový sektor 
bytový sektor 

2 062,00 
0,00 

podlahová plocha započitatelná (m2
): 

nebytový sektor 0,00 

% rozdělení dodaného tepla: 
nebytový sektor 
bytový sektor 

100,00% 
00,00% 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom 
povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměru vytápěné plochy bytových 
a nebytových prostor. 
Plnění dodávky tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání: ..... ............................ . 
Uméno) (telefon) 

Další ujednání: Termín zahájení dodávky tepla 1.1.2013 

Potvrzený diagram nám v jednom vyhotovení laskavě vraťte. 

Olomouc 1.10.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za od ěratele 
prof. RNDr. M' oslav Mašlátl, CSc. 

rektor UP Olomouci 



Dallda Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. řijua 3337/7, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Příloha č. 3 Číslo smlouvy: 14196 
, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 
pro odběrné místo: CS00-421/007 

Platnost pro rok: 2012 
Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt G 

Sazba: 500851 

!sjednané množ. tep. energie v GJ 
! 
!leden 
!únor 
!březen 
!duben 
!květen 

!červen 

!červenec 
!srpen 
!září 

!říjen 

!listopad 
!prosinec 
!rok 

Sjednaný výkon: 
nebytový 
bytový 
celkem 

O,OOOMW 
O,OOOMW 
O,OOOMW 

podlahová plocha skutečná (m2
): 

nebytový sektor 2 787,00 
bytový sektor 0,00 

podlahová plocha započitatelná (m2
): 

nebytový sektor 0,00 

% rozdělení dodaného tepla: 
nebytový sektor 
bytový sektor 

100,00% 
00,00% 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom 
povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměru vytápěné plochy bytových 
a nebytových prostor. 
Plnění dodávky tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání: .. .................. .. 
(jméno) (telefon) 

Další ujednání: Termín zahájení dodávky tepla 1.4.2013 

Potvrzený diagram nám v jednom vyhotovení laskavě vraťte. 

Olomouc 1.10.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za odb ratele 
prof. RNDr. Mir slav Mašlál'í, CSc. 

rektor UP v Olomouci 



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 333717, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Příloha č. 3 Číslo smlouvy: 14196 
, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 
pro odběrné místo: CS00-421/008 

Platnost pro rok: 2012 
Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt F2 

Sazba: 500S51 

!sjednané množ. tep. energie v GJ 
! 
!leden 
!únor 
!březen 

!duben 
!květen 
!červen 

! červenec 
!srpen 
!září 

!říjen 

!listopad 
!prosinec 
!rok 

Sjednaný výkon: 
nebytový 
bytový 
celkem 

O,OOOMW 
O,OOOMW 
O,OOOMW 

podlahová plocha skutečná (m2
): 

nebytový sektor 
bytový sektor 

I 928,00 
0,00 

podlahová plocha započitatelná (m2): 
nebytový sektor 0,00 

% rozdělení dodaného tepla: 
nebytový sektor 
bytový sektor 

100,00% 
00,00% 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom 
povinnosti nal1lásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměru vytápěné plochy bytových 
a nebytových prostor. 
Ph1ění dodávky tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednáni: . ................. . 
Uméno) (telefon) 

Další ujednání: Termín zaJ1ájeni dodávky tepla 1.1.2013 

Potvrzený diagram nám v jednom vyhotoveni laskavě vraťte. 

Olomouc 1.10.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za od ěratele 
prof. RNDr. Mi oslav Mašláň, CSc. 

rektor UP Olomouci 



Dall<ia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravslcl Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Příloha č. 3 Číslo smlouvy: 14196 
, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 
Platnost pro rok: 2012 
Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- E49 

Sazba: 500S71 

!sjednané množ. tep. energie v GJ 
! 
!leden 
!únor 
!březen 
!duben 
!květen 

!červen 

!červenec 

!srpen 
!září 

!říjen 

!listopad 
!prosinec 
!rok 

pro odběrné místo: CS00-421/503 

Sjednaný výkon: 
nebytový 
bytový 
celkem 

O,OOOMW 
O,OOOMW 
O,OOOMW 

podlahová plocha skutečná (m\ 
nebytový sektor 
bytový sektor 

587,00 
0,00 

podlahová plocha započitatelná (m2
): 

nebytový sektor 0,00 

% rozdělení dodaného tepla: 
nebytový sektor 
bytový sektor 

100,00% 
00,00% 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom 
povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměru vytápěné plochy bytových 
a nebytových prostor. 
Plnění dodávky tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání: ... ........................... . 
Uméno) (telefon) 

Další ujednání: Termín zahájení dodávky 1.10.2012 

Potvrzený diagram nám v jednom vyhotovení laskavě vraťte. 

Olomouc 1.10.2012 

obchodní náměstek 

Za o ěratele 
prof. RNDr. 'roslav Mašláň, CSc. 

rektor UP v Olomouci 



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 333717, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Příloha č. 3 Číslo smlouvy: 14196 

, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 
pro odběrné místo: CS00-421/504 

Platnost pro rok: 2012 
Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- Jídelna 

Sazba: 500S71 

!sjednané množ. tep. energie v GJ 
! 
!leden 
!únor 
!březen 

!dnben 
!květen 

!červen 

!červenec 

!srpen 
!záři 
!říjen 

!listopad 
!prosinec 
!rok 

Sjednaný výkon: 
nebytový 
bytový 
celkem 

O,OOOMW 
O,OOOMW 
O,OOOMW 

podlahová plocha skutečná (m2): 

nebytový sektor 
bytový sektor 

930,00 
0,00 

podlahová plocha započitatelná (m2): 

nebytový sektor 0,00 

% rozdělení dodaného tepla: 
nebytový sektor 
bytový sektor 

100,00% 
00,00% 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom 
povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměru vytápěné plochy bytových 
a nebytových prostor. 
Plnění dodávky tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání: ... ................. .. 
(jméno) (telefon) 

Další ujednání: Termín zahájení dodávky tepla 1.10.2012 

Potvrzený diagram nám v jednom vyhotovení laskavě vraťte. 

Olomouc 1.10.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za o 
prof. RNDr. 

rektor 

běratele 

iroslav Mašlá!'í, CSc. 
v Olomouci 



Dalkia Česlcl republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Příloha č. 3 Číslo smlouvy: 14196 

, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 
Platnost pro rok: 2012 
Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- RD2 

Sazba: 500S71 

!sjednané množ. tep. energie v GJ 
! 
!leden 
!únor 
!březen 

!duben 
!květen 

!červen 

!červenec 

!srpen 
!září 

!říjen 

!listopad 
!prosinec 
!rok 

pro odběrné místo: C500-421!505 

Sjednaný výkon: 
nebytový 
bytový 
celkem 

O,OOOMW 
O,OOOMW 
O,OOOMW 

podlahová plocha skutečná (m2
): 

nebytový sektor 
bytový sektor 

568,00 
0,00 

podlahová plocha započitatelná (m2): 

nebytový sektor 0,00 

% rozdělení dodaného tepla: 
nebytový sektor 
bytový sektor 

100,00% 
00,00% 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom 
povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměru vytápěné plochy bytových 
a nebytových prostor. 
Plnění dodávky tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání: ..... ................... . 
(jméno) (telefon) 

Další ujednání: Termín zallájení dodávky tepla 1.1.2013 

Potvrzený diagram nám v jednom vyhotovení laskavě vraťte. 

Olomouc 1.10.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 
prof. RNDr. 

běratele 

iroslav Mašlá!l, CSc. 
v Olomouci 



Dallda Česká republilm, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Příloha č. 3 Číslo smlouvy: 14196 

, ~ 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 
pro odběrné místo: C500-421/506 

Platnost pro rok: 2012 
Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt H 

Sazba: 500S71 

!sjednané množ. tep. energie v GJ 
! 
!leden 
!únor 
!březen 

!duben 
!květen 

!červen 

!červenec 

!srpen 
I '" .zan 
!říjen 

!listopad 
!prosinec 
!rok 

Sjednaný výkon: 
nebytový 
bytový 
celkem 

O,OOOMW 
O,OOOMW 
O,OOOMW 

podlahová plocha skutečná (m2
): 

nebytový sektor 
bytový sektor 

2 062,00 
0,00 

podlahová plocha započitatelná (m2): 

nebytový sektor 0,00 

% rozdělení dodaného tepla: 
nebytový sektor 
bytový sektor 

100,00% 
00,00% 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom 
povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměru vytápěné plochy bytových 
a nebytových prostor. 
Plnění dodávky tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání: .. ........... .. 
Uméno) (telefon) 

Další ujednání: Termín zahájení dodávky tepla 1.1.2013 

Potvrzený diagram nám v jednom vyhotovení laskavě vraťte. 

Olomouc 1..10.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za o běratele 
prof. RNDr. iroslav Mašláň, CSc. 

rektor U v Olomouci 



Dall<ia Česl<á republilm, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 333717, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Příloha č. 3 Číslo smlouvy: 14196 

, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 
pro odběrné místo: CS00-421/507 

Platnost pro rok: 2012 
Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt G 

Sazba: 500S71 

!sjednané množ. tep. energie v OJ 
! 
!leden 
!únor 
!březen 

!duben 
!květen 

!červen 

!červenec 

!srpen 
!září 

!říjen 

!listopad 
!prosinec 
!rok 

Sjednaný výkon: 
nebytový 
bytový 
celkem 

O,OOOMW 
0,000 MW 
O,OOOMW 

podlahová plocha skutečná (m2
): 

nebytový sektor 
bytový sektor 

2 787,00 
0,00 

podlahová plocha započitatelná (m2): 

nebytový sektor 0,00 

% rozdělení dodaného tepla: 
nebytový sektor 
bytový sektor 

100,00% 
00,00% 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom 
povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměru vytápěné plochy bytových 
a nebytových prostor. 
Plnění dodávky tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání: ......................................................................................................... .. 
Uméno) (telefon) 

Další ujednání: Termín zahájení dodávky tepla 1.4.2013 

Potvrzený diagram uám v jednom vyhotovení laskavě vraťte. 

Olomouc 1.10.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za o ěratele 

prof. RNDr. iroslav Mašlá!'í, CSc. 
rektor UP v Olomouci 



Dallda Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 333717, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Přiloha č. 3 Číslo smlouvy: 14196 

, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 
pro odběrné místo: C500-421!508 

Platnost pro rok: 2012 
Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt F2 

Sazba: 500S71 

!sjednané množ. tep. energie v GJ 
! 
!leden 
!únor 
!březen 

!duben 
!květen 

!červen 

!červenec 

!srpen 
I ••• .zan 
!říjen 

!listopad 
!prosinec 
!rok 

Sjednaný výkon: 
nebytový 
bytový 
celkem 

O,OOOMW 
O,OOOMW 
O,OOOMW 

podlahová plocha skutečná (m2
): 

nebytový sektor 
bytový sektor 

1928,00 
0,00 

podlahová plocha započitatelná (m2): 

nebytový sektor 0,00 

%rozdělení dodaného tepla: 
nebytový sektor 
bytový sektor 

100,00% 
00,00% 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom 
povi1111osti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměru vytápěné plochy bytových 
a nebytových prostor. 
Plnění dodávky tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání: .......................................................................................................... . 
Uméno) (telefon) 

Další ujednání: Termín zahájení dodávky tepla 1.1.3013 

Potvrzený diagram nám v jednom vyhotovení laskavě vraťte. 

Olomouc 1.10.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za od ěrate le 
prof. RNDr. roslav Mašlái1, CSc. 

rektor UP v Olomouci 



Dallda Česltá republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74 

Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Číslo smlouvy: 14196 
, , "' 

TECHNICKE UDAJE K ODBERU 

Příloha č. 4 
pro odběrné místo s ÚT: C500-421/001 
pro odběrné místo s TV: 

Název OM: UP v Olomouéi- Šlechtitelů- VTP 1 

1. Místo předání 

a) dodávka tepla pro ÚT je splněna v místě: uzavírací armatury (klapky) na výstupním a vratném potrubí před výstupem 

do objektu, v místnosti, kde je umístěn měřič tepla 
b) dodávka tepla pro TUV je splněna v místě: 

2. Parametry dodávaného teplonosného média 

Teplonosná látka teplá voda 

Instalovaný výkon MW 

Max. teplota topné vody na výstupu z PS při venkovní teplotě- 15 'C 'C 

Max. tlak v topné větvi v místě napojení MP a 

Pravidla dodávky tepla jsou stanovena vyhláškou č. 194/2007 Sb. Dodávka tepla bude realizována teplou vodou a řízena 

tak, aby byly dodrženy předepsané teploty vytápěných prostor dle§ 3 vyhl. č. 194/2007 Sb.Teplota dodané TUV bude 

řízena tak, aby na výtoku u spotřebitele byla v rozmezí 45 - 60 'C, s výjimkou možnosti krátkodobého poklesu v době 

odběrových špiček spotřeby v zúčtovací jednotce. 

3. Měření 

Dodávka tepla pro OM s ÚT je měřena v místě: prostor místuosti, kde je umístěna teplovodní přípojka 
(vratné potrubí teplovodní přípojky) 

měřící zařízení tepla pro ÚT: stanovené měřidlo spotřeby tepla 

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřicích zařízení budou použity jako podklady pro fakturaci. 

Dodávka tepla pro OM s TV je měřena v místě: 
měřící zařízení tepla pro ohřev TV 

Dodávka studené vody pro přípravu TV je měřena v místě: 
měřící zařízení studené vody: 

Dodavatel a odběratel se dohodl~ že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklad pro rozúčtování nákladu 

na přípravu a dodávku TV. 

V případě poruchy provede dodavatel vyúčtování náhradním výpočtem dle dodacích podmínek na dodávku tepla 

pro vytápění a dodávku teplé vody. 

Olomouc dne : 
O 1 ·10- ZU12 

Za odb ratele 
prof. RNDr. Mir slav Mašláň, CSc. 

rektor UP v Olomouci 



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74 

Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Číslo smlouvy: 14196 
, , v 

TECHNICKE UDAJE K ODBERU 

Příloha č. 4 

Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- VTP 2 

1. Místo předáni 

pro odběrné místo s ÚT: C500-421/002 
pro odběrné místo s TV: 

a) dodávka tepla pro ÚT je splněna v místě: uzavírací armatury (kulové ventily) na výstupním a vratuém potrubí před 

výstupem do objektu, vmistuosti, kde je umístěna OPS 
b) dodávka tepla pro TUV je splněna v místě: 

2. Parametry dodávaného teplonosného média 

TC]Jlonosná látka teolá voda 

Instalovaný výkon MW 

Max. te)Jlota topné vody na~tupu z PS při veukovní teplotě- 15 'C 'C 

Max. tlak v topné větvi v místě napojení MP a 

Pravidla dodávky tepla jsou stanovena vyhláškou č. 194/2007 Sb. Dodávka tepla bude realizována teplou vodou a řízena 

tak, aby byly dodrženy předepsané teploty vytápěných prostor dle§ 3 vyhl. č. 194/2007 Sb. Teplota dodané TUV bude 

řízena tak, aby na výtoku u spotřebitele byla v rozmezí 45 - 60 'C, s výjimkou možnosti krátkodobého poklesu v době 

odběrových špiček spotřeby v zúčtovacíjeduotce. 

3.Mfuill 

Dodávka tepla pro OM s ÚT je měřena v mistč: prostor mistuosti, kde je umístěna OPS (vratué potrubí ÚT) 
měřící zařízení tepla pro ÚT: stanovené měřidlo spotřeby tepla 

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklady pro fakturaci. 

Dodávka tepla pro OM s TV je měřena v místě: 
měřící zařízení tepla pro ohřev TV 

Dodávka studené vody pro přípravu TV je měřena v místě: 
měřící zařízení studené vody: 

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklad pro rozúčtování nákladů 

na přípravu a dodávku TUV. 

V případě poruchy provede dodavatel vyúčtování náhradním výpočtem dle dodacích podmínek na dodávku tepla 

pro vytápění a dodávku teplé vody. 

Olomouc dne : o 1 -10- 2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za odběr tele 
prof. RNDr. Mirosl Mašláň, CSc. 

rektor UP v lomonci 



Dallda Česká republika, a.s., Ostrava, Moravslíá Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Číslo smlouvy: 14196 , , v 

TECHNICKE UDAJE K ODBERU 
Příloha č. 4 

pro odběrné místo s ÚT: CS00-421/003 
pro odběrné místo s TV: CS00-4211503 

Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- E49 

1. Místo předání 

a) dodávka tepla pro ÚT je splněna v místě: uzavírací armatury nad čerpadlem (vratná větev nad filtrem), v místnosti, 
kde je umístěna OPS 
b) dodávka tepla pro TUV je splněna v místě: uzavírací armatury (kulové kohouty) na výstupním potrubí ohřevu TV, 
v místnosti, kde je umístěna OPS 

2. Parametry dodávaného teplonosného média 

Teplonosná látka teplá voda 
Instalovaný výkon MW 
Max. teplota topné vody na výstupu z PS při venkovní teplotě- 15 'C 'C 
Max. tlak v topné větvi v místě napojení MP a 

Pravidla dodávky tepla jsou stanovena vyhláškou č.l94/2007 Sb. Dodávka tepla bude realizována teplou vodou a řízena 
tak, aby byly dodrženy předepsané teploty vytápěných prostor dle § 3 vyhl. č. 194/2007 Sb. Teplota dodané TUV bude 
řízena tak, aby na výtoku u spotřebitele byla v rozmezí 45 - 60 'C, s výjimkou možoosti krátkodobého poklesu v době 
odběrových špiček spotřeby v zúčtovací jedootce. 

3. Měření 

Dodávka tepla pro OM s ÚT je měřena v místě: prostor místnosti, kde je umístěna OPS 
(vratné potrubí ÚT, za 4-cestným ventilem) 

měřící zařízení tepla pro ÚT: stanovené měřidlo spotřeby tepla 

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklady pro fakturaci. 

Dodávka tepla pro OM s TV je měřena v místě: prostor místnosti, kde je umístěna OPS 
(vratné potrubí ohřevu TV bojler) 

měřící zařízení tepla pro ohřev TV: stanovené měřidlo spotřeby tepla 
Dodávka studené vody pro přípravu TV je měřena v místě: 

měřící zařízení studené vody: 

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřicích zařízení budou použity jako podklad pro rozúčtováni nákladů 
na přípravu a dodávku TV. 

V případě poruchy provede dodavatel vyúčtování náhradním výpočtem dle dodacích podmínek na dodávku tepla 
pro vytápění a dodávku teplé vody. 

Olomouc doe O 1 -10- Z01Z 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za odbě atele 
prof. RNDr. Miros av Mašláň, CSc. 

rektor UP v Olomouci 



Dallda Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Číslo smlouvy: 14196 , , ~ 

TECHNICKE UDAJE K ODBERU 

Příloha č. 4 

pro odběrné místo s ÚT: C500-421/004 
pro odběrné místo s TV: C500-421/504 

Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- jídelna- ÚT, TV 
1. Místo předáni 

a) dodávka tepla pro ÚT je splněna v místě: uzavírací armatury na výstupním a vratném potrubí, před výstupem 
potrubí do objektu, v místnosti, kde je umístěna OPS 
b) dodávka tepla pro TUV je splněna v místě: uzavírací armatura (kulový kohout) před výstupem potrubí TUV do 
objektu. Na cirkulačním potrubí TUV je to uzavírací armatura (kulový kohout) před výstupem potrubí do objektu. 
Na přívodním potrubí studené vody je to uzavírací armatura před filtrem a vodoměrem. 
Armatury se nachází v místnosti, kde je umístěna OPS. 

2. Parametry dodávaného teplonosného média 

Teplonosná látka teplá voda 
Instalovaný výkon MW 
Max. teplota topné vody na výstupu z PS při venkovní teplotě- 15 'C 'C 
Max. tlak v topné větvi v místě napojení MP a 

Pravidla dodávky tepla jsou stanovena vyhláškou č. 194/2007 Sb. Dodávka tepla bude realizována teplou vodou a řízena 
tak, aby byly dodrženy předepsané teploty vytápěných prostor dle§ 3 vyhl. č. 194/2007 Sb.Teplota dodané TUV bude 
řízena tak, aby na výtoku u spotřebitele byla v rozmezí 45 - 60 'C, s výjimkou možnosti krátkodobého poklesu v době 
odběrových špiček spotřeby v zúčtovací jednotce. 

3. Měření 

Dodávka tepla pro OM s ÚT je měřena v místě: prostor místnosti, kde je umístěna OPS 
(vratné větve jednotlivých topných okruhů Ú1) 

měřící zařízení tepla pro ÚT: stanovená měřidla spotřeby tepla 

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklady pro fakturaci. 

Dodávka tepla pro OM s TV je měřena v místě: prostor místnosti, kde je umístěna OPS 
(vratné potrubí nabíjení nádrže TV) 

měřící zařízení tepla pro ohřev TV: stanovené měřidlo spotřeby tepla 
Dodávka studené vody pro přípravu TV je měřena v místě: 

měřící zařízení studené vody: 

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklad pro rozúčtování nákladů 
na přípravu a dodávku TV. 

V případě poruchy provede dodavatel vyúčtování náhradním výpočtem dle dodacích podmínek na dodávku tepla 
pro vytápění a dodávku teplé vody. 

Olomouc dne : O 1 -10- Z01Z 

Za dod va ele 

obchodní náměstek 

Za odb ratele 
prof. RNDr. Miro Jav Mašláň, CSc. 

rektor UP Olomouci 



Dalkia Česlci republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 333717, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Číslo smlouvy: 14196 
' ' v TECHNICKE UDAJE K ODBERU 

Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů -Objekt RD2 
1. Místo předání 

a) dodávka tepla pro ÚT je splněna v místě: 
b) dodávka tepla pro TUV je splněna v místě:. 

2. Parametry dodávaného teplonosného média 

Teplonosná látka 
Instalovaný výkon 

pro odběrné místo s ÚT: C500-421/005 
pro odběrné místo s TV: C500-421/505 

teplá voda 
MW 

Max. teplota topné vody na výstupu z PS pti venkovní t"]'lotě- 15 'C 'C 
Max. tlak v topné větvi v místě napojení MP a 

Pravidla dodávky tepla jsou stanovena vyhláškou č.l94/2007 Sb. Dodávka tepla bude realizována teplou vodou a řízena 
tak, aby byly dodrženy předepsané teploty vytápěných prostor dle§ 3 vyhl. č. 194/2007 Sb. Teplota dodané TUV bude 
řízena tak, aby na výtoku u spotřebitele byla v rozmezí 45 - 60 'C, s výjimkou možnosti krátkodobého poklesu v době 
odběrových špiček spotřeby v zúčtovací jednotce. 

3. Měření 

Dodávka tepla pro OM s ÚT je měřena v místě : 
měřící zařízení tepla pro ÚT: 

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklady pro fakturaci. 

Dodávka tepla pro OM s TV je měřena v místě: 
měřící zařízení tepla pro ohřev TV: 

Dodávka studené vody pro přípravu TV je měřena v místě: 
měřící zařízení studené vody: 

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklad pro rozúčtování nákladů 
na přípravu a dodávku TV. 

V případě poruchy provede dodavatel vyúčtování náhradním výpočtem dle dodacích podmínek na dodávku tepla 
pro vytápění a dodávku teplé vody. 

Olomouc dne : o .1 -10- 2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za odběra Je 
prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 

rektor UP v O mouci 



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 333717, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Číslo smlouvy: 14196 
, , v 

TECHNICKE UDAJE K ODBERU 

Příloha č. 4 

pro odběrné místo s ÚT: CS00-4211006 
pro odběrné místo s TV: CS00-421/506 

Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt H 
1. Místo předání 

a) dodávka tepla pro ÚT je splněna v místě: uzavírací armatury (kulové kohouty) na výstupním potrubíjedootlivých 
větví před gumovým tlumičem vibrad, na vratuém potrubíjedootlivých větví jsou to vyvažovací ventily. 
Armatury se nachází v mlstuosti, kde je umístěna OPS. 
b) dodávka tepla pro TUV je splněna v místě: uzavírací výstupní armatura (kulový kohout) umístěna nad nádrží TV, 
před plastovým potrubím vedoucím do objektu. Na církulačnfin potrubí TV je to uzavírací armatura (kulový kohout), 
před platovým potrubím, vedoucím do objektu. Na přívodu studené vody se jedoá o uzavírací armaturu (kulový kohout), 
za plastovým potrubím před vodoměrem studené vody. Armatury se nachází v místnosti, kde je umístěna OPS. 

2. Parametry dodávaného teplonosného média 

Teplonosná látka teplá voda 
Instalovaný výkon MW 
Max. !~lota tojJné vody na výstupu z PS při venkovní teplotě- 15 'C 'C 
Max. tlak v topné větvi v místě napojení MP a 

Pravidla dodávky tepla jsou stanovena vyhláškou č.l94/2007 Sb. Dodávka tepla bude realizována teplou vodou a řízena 
tak, aby byly dodrženy předepsané teploty vytápěných prostor dle§ 3 vyhl. č. 194/2007 Sb. Teplota dodané TUV bude 
řízena tak, aby na výtoku u spotřebitele byla v rozmezl45 - 60 'C, s výjimkou možnosti krátkodobého poklesu v době 
odběrových špiček spotřeby v zúčtovací jednotce. 

3. Měření 

Dodávka tepla pro OM s ÚT je měřena v místě: prostor místnosti, kde je umístěna OPS 
(vratné potrubí ze sběrače Ú'D 

měříc! zařízení tepla pro ÚT: stanovené měřidlo spotřeby tepla 

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřlcfch zařízení budou použity jako podklady pro fakturaci. 

Dodávka tepla pro OM s TV je měřena v místě: prostor místnosti, kde je umístěna OPS 
(vratné potrubí z výměníku TV) 

měřící zařízení tepla pro ohřev TV: stanovené měřidlo spotřeby tepla 
Dodávka studené vody pro přípravu TV je měřena v místě: 

měřící zařízení studené vody: 

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklad pro rozúčtování nákladů 
na přípravu a dodávku TV. 

V případě poruchy provede dodavatel vyúčtování náhradoím výpočtem dle dodacích podmínek na dodávku tepla 
pro vytápění a dodávku teplé vody. 

Olomouc doe: O 1 -10- 201Z 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za odb ratele 
prof. RNDr. Miro Jav Mašláň, CSc. 

rektor UP Olomouci 



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28, října 3337/7, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Číslo smlouvy: 14196 
, , v 

TECHNICKE UDAJE K ODBERU 

Příloha č. 4 
pro odběrné místo s ÚT: C500-421/007 

pro odběrné místo s TV: CS00-421/507 

Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt G 
1. Místo předání 

a) dodávka tepla pro ÚT je splněna v místě: uzavírací armatury (kulové kohouty) na výstupním potrubí jednotlivých 
větví před gumovým tlumičem vibraoí, na vratném potrubí jednotlivých větví jsou to vyvažovací ventily. 
Armatury se nachází v místnosti, kde je umístěna OPS. 
b) dodávka tepla pro TUV je splněna v místě: uzavírací výstupní armatura (kulový kohout) umístěna nad nádrží TV, 
před plastovým potrubím vedoucím do objektu. Na cirkulačním potrubí TV je to uzavírací armatura (kulový kohout), 
před platovým potrubím, vedoucím do objektu. Na přívodu studené vody se jedná o uzavírací armaturu (kulový kohout), 
za plastovým potrubím před vodoměrem studené \Ody. Armatury se nachází v místnosti, kde je umístěna OPS. 

2. Parametry dodávaného teplonosného média 

Teplonosná látka teplá voda 
Instalovaný yýkon MW 
Max. teplota topné vody na výstupu z PS při venkovní teplotě- 15 'C 'C 
Max. tlak v topné větvi v místě napojení MP a 

Pravidla dodávky tepla jsou stanovena vyhláškou č. I 94/2007 Sb. Dodávka tepla bude realizována teplou vodou a řízena 
tak, aby byly dodrženy předepsané teploty vytápěných prostor dle§ 3 vyhl. č. 194/2007 Sb.Teplota dodané TUV bude 
řízena tak, aby na výtoku u spotřebitele byla v rozmezí 45 - 60 'C, s výjímkou možnosti krátkodobého poklesu v době 
odběrových špiček spotřeby v zúčtovací jednotce. 

3. Měřeni 

Dodávka tepla pro OM s ÚT je měřena v místě; prostor místnosti, kde je umístěna OPS 
(vratné potrubí ze sběrače ÚT) 

měřící zařízení tepla pro ÚT: stanovené měřidlo spotřeby tepla 

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklady pro fakturaci. 

Dodávka tepla pro OM s TV je měřena v místě: prostor místnosti, kde je umístěna OPS 
(vratné potrubí z výměníku TV) 

měřící zařízení tepla pro ohřev TV: stanovené měřidlo spotřeby tepla 
Dodávka studené vody pro přípravu TV je měřena v místě: 

měřící zařízení studené vody: 

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklad pro rozúčtování nákladů 
na přípravu a dodávku TV. 

V případě poruchy provede dodavatel vyúčtování náhradnirn výpočtem dle dodacích podmínek na dodávku tepla 
pro vytápění a dodávku teplé vody. 

Olomouc dne: O 1 -10- Z01Z 

 
Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za odbě atele 
prof. RNDr. Mirosl v Mašláň, CSc. 

rektor UP v lomouci 



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Číslo smlouvy: 14196 , , v 

TECHNICKE UDAJE K ODBERU 

Příloha č. 4 
pro odběrné místo s ÚT: CS00-421/008 

pro odběrné místo s TV: CS00-421/508 

Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt F2 
1. Místo předání 

a) dodávka tepla pro ÚT je splněna v místě: uzavírací armatury (kulové kohouty) na výstupním potrubí jednotlivých 
větví před gumovým tlumičem vibraoí, na vratném potrubijednotlivých větví jsou to vyvažovací ventily. 
Armatury se nachází v místnosti, kde je umístěna OPS. 
b) dodávl<a tepla pro TUV je splněna v místě: uzavírací výstupní armatura (kulový kohout) umístěna nad nádrží TV, 
před plastovým potrubím vedoucím do objektu. Na cirkulačním potrubí TV je to uzavírací armatura (kulový kohout), 
před platovým potrubím, vedoucím do objektu. Na přívodu studené vody se jedná o uzavírací armaturu (kulový kohout), 
za plastovým potrubím před vodoměrem studené mdy. Armatury se nachází v místnosti, lede je umístěna OPS. 

2. Parametry dodávaného teplonosného média 

Teplonosná látka teplá voda 
Instalovaný výkon MW 
Max. teplota topné vody na výstupu z PS při venkovní teplotě- 15 'C 'C 
Max. tlak v topné větvi v místě napojení MP a 

Pravidla dodávky tepla jsou stanovena vyhláškou č. 194/2007 Sb. Dodávka tepla bude realizována teplou vodou a řízena 
tak, aby byly dodrženy předepsané teploty vytápěných prostor dle§ 3 vyhl. č. 194/2007 Sb.Teplota dodané TUV bude 
řízena tak, aby na výtoku u spotřebitele byla v rozmezí 45 - 60 'C, s výjimkou možnosti krátkodobého poklesu v době 
odběrových špiček spotřeby v zúčtovací jednotce. 

3. Měření 

Dodávka tepla pro OM s ÚT je měřena v místě: prostor místnosti, kde je umístěna OPS 
(vratné potrubí ze sběrače ÚT) 

měřící zařízení tepla pro ÚT: stanovené měřidlo spotřeby tepla 

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jalm podklady pro fakturaci. 

Dodávka tepla pro OM s TV je měřena v místě: prostor místnosti, kde je umístěna OPS 
(vratné potrubí z výměníku TV) 

měřící zařízení tepla pro ohřev TV: stanovené měřidlo spotřeby tepla 
Dodávka studené vody pro přípravu TV je měřena v místě: 

měřící zařízení studené vody: 

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklad pro rozúčtování nákladů 
na přípravu a dodávku TV. 

V případě poruchy provede dodavatel vyúčtování náhradním výpočtem dle dodacích podmínek na dodávku tepla 
pro vytápění a dodávku teplé vody. 

Olomouc dne: o 1 -1.0· 2012 

. 

Za dodavatele 

í náměstek 

Za odběra ele 
prof. RNDr. Mirosla Mašláň, CSc. 

rektor UP v omouc1 



Přiloha č. 5 Číslo smlouvy: 14197 

Ujednání o ceně 

Dodavatelem: 
Dalkia Česká republika, a. s. 
Ostrava, Moravská Ostrava, 28.října 3337/7, PSČ 709 74 
Zapsáno v obchodním rej střiku, vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddil B, vložka 318 

IČ : 45193410 
DIČ: CZ45193410 

a 

Objednatelem: 

Ústav experimentální botaniky A V ČR, v.v.i. 
Praba 6- Lysolaje, Rozvojová 263, PSČ 165 02 

IČ 61389030 
DIČ: CZ61389030 

uzavřené mezi 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, 
v.v.i. 
Rozvojová 263 
165 02 Praha 6- Lysolaje 

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebirané tepelné energie a nosných médii na základě 

ustanovení zák. č. 513/1991 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb., zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
a cenového rozhodnuti ERÚ č. 2/2011 ze dne 26. září 2011, k cenám tepelné energie pro rok 2012. 

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její nedílnou 
součástí. 

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médii bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu 
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována 

dodavatelem vody. 

4. Cena tepelné energie a nosného média je: 

Sazba:500S51 
Byty Teplo ÚT Kč/GJ 

Nebyty Teplo ÚT Kč/GJ 

Sazba: 500S71 
Nebyty, Teplo TUV Kč/GJ 

Byty Teplo TUV Kč/GJ 

K cenám uvedeným v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši 
stanovené zákonem. 



Číslo smlouvy: 14196 

Ujednání o ceně 
uzavřené mezi 

Dodavatelem: 

Dalkia Česká republika, a. s. 
Osu·ava, Moravská Ostrava, 28.řijna 3337/7, PSČ 709 74 
Zapsáno v obchodnfm rejstfíku, vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 318 
IČ :45193410 
DIČ: CZ45193410 

a 

Objednatelem: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Olomouc, Křížkovského 8, PSČ 771 47 

IČ 61989592 
DIČ: CZ61989592 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednáni o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě 
ustanoveni zák. č. 513/1991 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb., zák. č. 526/[990 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
a cenového rozhodnuti ERÚ č. 2/2011 ze dne 26. září 2011, k cenám tepelné energie pro rok 2012. 

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médii se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její 
nedílnou součástí. 

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médii bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu 
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována 
dodavatelem vody. 

4. Cena tepelné energie a nosného média je: 

Sazba: 500S51 
Byty Teplo ÚT Kč/GJ 

Nebyty Teplo ÚT Kč/GJ 

Sazba: 500S71 
Nebyty, Teplo TUV Kč/GJ 

Byty Teplo TUV Kč/GJ 

K cenám uvedeným v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve 
výši stanovené zákonem. 



5. Toto ujednání má platnost od 1. září 2012 do 31. prosince 2012. 

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu. 

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v přfpadě změn obecně závazných předpisů, které mohou rnft vliv na 
cenu tepla, a to s účinnosti ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. Dodavatel 
je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanoveni nové ceny. 

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 
0,050% z dlužné částky za každý den prodleni. 

V Ostravě dne ................................... . 

Za doda"tele: 

ředitel Regionu Sttední Morava 
na základě plné moci ze dne 14.12.2010 

t}(-r/I?J'ft',::'/ 2?? '/ 2'-"..t'z._ V ........................... dne .......................... . 

Za odběratele: 
prof. RNDr. Miros av Mašláň, CSc. 
rektor UP v O lamo ci 



Číslo smlouvy: 14198 

Ujednání o ceně 

Dodavatelem: 
Dallda Česká republika, a. s. 
Ostrava, Moravská Ostrava, 28.fíjna 333717, PSČ 709 74 
Zapsáno v obchodním rejstriku, vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 318 
IČ :45193410 
DIČ: CZ45193410 

a 

Objednatelem: 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 
Praha 6- Ruzyně, Drmovská 507/71, PSČ 161 06 

IČ 00027006 
DIČ: CZ00027006 

uzavřené mezi 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 
Drnovská 507/71 
161 06 Praha 6- Ruzyně 

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednáni o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médii na základě 

ustanovení zák. č. 51311991 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb., zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
a cenového rozhodnutí ERÚ č. 2/2011 ze dne 26. záři 2011, k cenám tepelné energie pro rok 2012. 

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její nedílnou 
součástí. 

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médii bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu 

teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována 
dodavatelem vody. 

4. Cena tepelné energie a nosného média je: 

Sazba: 500S51 

Byty Teplo ÚT Kč/GJ 

Nebyty Teplo ÚT Kč/GJ 

Sazba: 500S71 

Nebyty, Teplo TUV Kč/GJ 

Byty Teplo TUV Kč/GJ 

K cenám uvedeným v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši 
stanovené zákonem. 



5. Toto ujednáni má platnost od 1. zář! 2012 do 31. prosince 2012. 

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu. 

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v pfípadě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na 
cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. Dodavatel 
je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení nové ceny. 

8. Pro případ nedodrženi termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 
0,050% z dlužné částky za každý den prodlenf. 

V Ostravě dne ....................................... .. 

............ . 
Za dodjl_:~tele: 

ředitel Regionu Střední Morava 
na základě plné moci ze dne 14.12.201 O 

V ........................... dne. 

Za odběratele: ~~~ 
Dr. Ing. Pavel Čermák 
leditel VÚRV 



Dallda Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19,779 00 Olomouc 

Číslo smlouvy: 14196 'V rv 'V PRIHLASKA K ODBERU TEPLA 
Příloha č. 7 

pro odběrné místo s ÚT: CS00-421/001 
pro odběrné místo s TV: 

NázevOM: UP v Olomouci - Šlechtitelů - VTP 1 
Odběrné místo: sekundární 

Rozdělení instalovaného výkonu (MW): 

sektor 
byty 
celkem 

I 

otop prostoru a vzduchotechnika 

I Údaje uro OM s ÚT 

příprava TV 
0,000 
0,000 
o,ooo 

I Údaje QrO OM s TUV 
I I sektor I byty I celkem I sektor I byt;y I celkem 
I podlahová plocha (m2

) I 1656 o 1656 o o !656 o 
I započitatelná plocha (m2) I o o o o o o 
I EOčet b;yt. jednotek I o o o o o o 
Údaje o doplňkové vodě: 
odběr: nenl 

Údaje o předávací stanici : 

I 
I 
I 
I 
I 

Majetková příslušnost: OPS a sekundární rozvody jsou v pronájmu dodavatele a jsou dodavatelem 
provozované 

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla. 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti nahlásit 
dodavateli bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Olomouc 1.10.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za odběr ele 
prof. RNDr. Mirosl v Mašláň, CSc. 

rektor UP v Ol monci 



Dallda Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Číslo smlouvy: 14196 v , v v PRIHLASKA K ODBERU TEPLA 
Příloha č. 7 

pro odběrné místo s ÚT: CS00-421/002 
pro odběmé místo s TV: 

NázevOM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- VTP 2 
Odběrné místo: sekundární 

Rozdělení instalovaného výkonu (MW): 

sektor 
byty 
celkem 

otop prostoru a vzduchotechnika příprava TV 
0,000 
0,000 
0,000 

Údaje pro OM s ÚT I Údaje Jlro OM s TUV 

I podlahová plocha (m2
) I 

I započitatelná plocha (m2) I 
I počet byt. jednotek I 

Údaje o doplňkové vodě: 
odběr: není 

Údaje o předávací stanici : 

sektor I 
1603 

o 
o 

byty I celkem 
o 1603 
o o 
o o 

I sektor I byty I celkem 
o o 1603 o 
o o o 
o o o 

I 
I 
I 

I 
I 

Majetková příslušnost: OPS a sekundární rozvody jsou v pronájmu dodavatele a jsou dodavatelem provozované 

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla. 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Olomouc 1.10.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za od 'ratele 
prof. RNDr. Mir slav Mašláň, CSc. 

rektor UP v Olomouci 



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Číslo smlouvy: 14196 v rv v PRIHLASKA K ODBERU TEPLA 
pro odběrné místo s ÚT: CS00-421/003 

Příloha č. 7 pro odběrné místo s TV: CS00-421/503 

Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- E49 
Odběrné místo: sekundární 

Rozdělení instalovaného výkonu (MW): 

sektor 
byty 
celkem 

otop prostoru a vzduchotechnika příprava TUV 
0,010 
0,000 
0,010 

I I Údaje 11ro OM s ÚT Údaje uro OM s TUV 
I I sektor I b)'t)' I celkem I sektor I byty I celkem 
I podlahová plocha (m2

) I 580 o 580 o o 580 o 
I započitatelná plocha (m2) I o o o o o o 
I Eočet byt. jednotek I o o o o o o 
Údaje o doplňkové vodě: 
odběr: není 

Údaje o předávací stanici: 

I 
I 

I 
I 

Majetková příslušnost: OPS a seknndárnl rozvody jsou v pronájmu dodavatele a jsou dodavatelem 
provozované 

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla. 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti nahlásit 
dodavateli bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Olomouc 1.10.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za odběr ele 
prof. RNDr. Mirosl v Mašlá!l, CSc. 

rektor UP v Ol monci 



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Číslo smlouvy: 14196 v , v v PRIHLASKA K ODBERU TEPLA 
Příloha č. 7 

pro odběrné místo s ÚT: CS00-421/004 
pro odběrné místo s TV: CS00-421/504 

Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitel u- Jídelna 
Odběrné místo: sekundární 

Rozdělení instalovaného výkonu (MW): 

sektor 
byty 
celkem 

otop prostoru a vzduchotechnika příprava TV 

I I Údaje Jlro OM s ÚT I Údaje uro OM s TUV 
I I sektor I byty I celkem I sektor I b;ťtY I celkem 
I podlahová plocha (m2

) I 930 o 930 o o 930 o 
I započitatelná plocha (m2) I o o o o o o 
I počet byt. jednotek I o o o o o o 
Údaje o doplňkové vodě: 
odběr: neni 

Údaje o předávací stanici : 

I 
I 
I 
I 
I 

Majetková příslušnost: OPS a sekundární rozvody jsou v pronájmu dodavatele a jsou dodavatelem 
provozované 

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr 1epla. 

Odběratel prohlašuje, že rozděleni podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povim1osti nahlásit 
dodavateli bezodldadně každou Zlllěnu výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Olomouc 1.10.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za odbě alele 
prof. RNDr. Miros av Mašláň, CSc. 

rektor UP v lomonci 



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Číslo smlouvy: 14196 v ,'V 'V 

PRIHLASKA K ODBERU TEPLA 
Příloha č. 7 

pro odběrné místo s ÚT: CS00-4211005 
pro odběrné místo s TV: C500-4211505 

Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt RD2 
Odběrné místo: sekundární 

Rozděleni instalovaného výkonu (MW): 

sektor 
byty 
celkem 

otop prostoru a vzduchotechnika příprava TV 

I 
I 

Údaje pro OM s ÚT I Údaje pro OM s TUV I 

I podlahová plocha (m2
) 

I započitatelná plocha (m2) 
I počet byt. jednotek 

Údaje o doplňkové vodě: 
odběr: není 

Údaje o předávací stanici : 

I 
I 
I 

sektor I 
568 

o 
o 

byty I celkem I sektor I byty I celkem I 
o 568 O O 568 O I 
o o O O O I 
o o o o O I 

Majetková příslušnost: OPS a sekundární rozvody jsou v majetku dodavatele 

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla. 

Odběratel prohlašuje, že rozděleni podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti nahlásit 
dodavateli bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Olomouc ].]0.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za od ěratele 

prof. RNDr. Mír slav Mašláň, CSc. 
rektor UP Olomouci 



Dalkia Česká republilm, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 333717, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

Číslo smlouvy: 14196 
v , v v 

PRIHLASKA K ODBERU TEPLA 
Příloha č. 7 

pro odběrné místo s ÚT: CS00-421/006 
pro odběrné místo s TV: CS00-4211506 

Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt H 
Odběrné místo: sekundární 

Rozdělení instalovaného výkonu (MW): 

sektor 
byty 
celkem 

otop prostoru a vzduchotechnika příprava TV 

I 
I 

I 
I 

Údaje pro OM s ÚT I __ _,Ú'-'d..,au;je"-"'pr..,o:.;O=M._s._.T-"U'-'V--

I podlahová plocha (m2
) 

I započitatelná plocha (m2) 
I počet byt. jednotek 

Údaje o doplňkové vodě: 
odběr: není 

Údaje o předávací stanici : 

I 
I 
I 

sektor I byty I celkem I sektor I byty I celkem 
2 062 O 2 062 2 062 O 2 062 I 

o o o O O O I 
o o o o o o 

Majetková příslušnost: OPS a sekundám! rozvody jsou v majetlm dodavatele 

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla. 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povúmosti nahlásit 
dodavateli bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Olomouc 1.10.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za odb ratele 
prof. RNDr. Mir slav Mašlái'í, CSc. 

rektor UP v lomouci 



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 333717, PSČ: 709 74 
Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 

. Číslo smlouvy: 14196 
v r v v 

PRIHLASKA K ODBERU TEPLA 

Příloha č. 7 

pro odběrné místo s ÚT: CS00-421/007 
pro odběmé místo s TV: CS00-4211507 

Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt G 
Odběrné místo: sekundáruí 

Rozdělení instalovaného výkonu (MW): 

sektor 
byty 
celkem 

otop prostoru a vzduchotechnika příprava TV 

I 
I 

I ____ ~Ú~d~•l~·e~p~r~o~O~M~·~s~Ú~T~ ___ I Údaje pro OM s TUV I 

I podlabová plocha (m2
) 

I započitatelná plocha (m2) 
I počet byt. jednotek 

Údaje o doplňkové vodě: 
odběr: není 

Údaje o předávací stanici : 

I sektor I byty I celkem 

I 2 787 O 2 787 
I O O O 
I O O O 

sektor I byty I celkem I 
2 787 o 2 787 

o o O I 
o o O I 

Majetková příslušnost: OPS a sekundární rozvody jsou v majetku dodavatele 

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla. 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti nablásit 

dodavateli bezodkladně každou změnu výměry podlabové plochy bytových a nebytových prostor. 

Olomouc 1.!0.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za o ěratele 

prof. RNDr. Mi oslav Mašláň, CSc. 

rektor UP . Qlomo\l,cj,.,m ~ í'I.OMouc; 



Dalki~ Česká republika, a.s., Ostrava, Moravsi<á Ostrava, 28. října 3337!7, PSČ: 709 74 

Region Střední Morava, Okružní 19, 779 00 Olomouc 
Číslo smlouvy: 14196 

v ,. v v 

PRIHLASKA K ODBERU TEPLA 

Příloha č. 7 
pro odběrné místo s ÚT: CS00-421/008 
pro odběrné místo s TV: CS00-421/508 

Název OM: UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt F2 
Odběmé místo: sekundární 

Rozdělení instalovaného výkonu (MW): 

sektor 
byty 
celkem 

otop prostoru a vzduchotechnika prfprava TV 

I 
I 

I ____ ~Ú~d~a~je~pr~o~O~M~s~ÚwT~--- Údaje Qro OM s TUV 

I podlahová plocha ( m') 
I započitatelná plocha (m2) 
I počet byt. jednotek 

Údaje o doplňkové vodě: 
odběr: nenl 

Údaje o předávací stanici : 

I sektor I byty I celkem sektor I 

I 1 928 O 1 928 1 928 

I o o o o 
I o o o o 

Majetková příslušnost: OPS a sekundární rozvody jsou v majetku dodavatele 

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla. 

byty I celkem 
o 1 928 
o o 
o o 

I 
I 
I 
I 
I 

Odběratel prohlašuje, že rozděleni podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti nahlásit 

dodavateli bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Olomouc 1.10.2012 

Za dodavatele 

obchodní náměstek 

Za o běratele 
prof. RNDr. M roslav Mašláň, CSc. 

rektor v Olomouc 




